
GUBERNUR LAMPUNG
 

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR : G r1i11 111.11 I HK I 2011
 

/ 

TENTANG 

PENYELENGGARAAN DAN PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA
 
PERINGATAN HARI KOPERASI KE-64 TINGKAT PROVINSI TAHUN 2011
 

DI KABUPATEN PRINGSEWU
 

GUBERNUR LAMPUNG,
 

Menimbang a.	 bahwa dalam rangka memantapkan program konsolidasi 
organisasi dan lembaga gerakan koperasi sebagai dasar 
pengembangan kekuatan ekonomi rakyat yang mampu 
mendorong pernbangunan ekonomi di Provinsi Lampung secara 
mandiri berkeadilan dan berkelanjutan, maka perlu diadakan 
Peringatan Hari Koperasi ke-64 Tahun 2011 di Provinsi 
Lampung; 

b.	 bahwa sehu'bungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, 
agar pelaksanaannya dapat berjalan tertib, lancar, 
bsrdayaquna dan berhasilguna dipandang perlu menetapkan 
Panitia Penyelenggaraan Peringatan Hari Koperasi ke-64 
Tingkat Provinsi di Kabupaten Pringsewu dengan Keputusan 
Gubernur Lampung; 

1.	 Undang-Undang Nomor 25 Tahun 1992 tentang Perkoperasian; Mengingat 

2.	 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah, sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008; 

Nemer 38 Tahun 2007 tentang3.	 Peraturan Pemerintah 
Pemerintahan antara Pemerintah,Pembagian Urusan 
Provinsi dan Pemerintahan DaerahPemerint81han Daerah 

Kabupaten/Kota; 

4.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 13 Tahhupn 2~0~ 
tentang Organisasi dan Tatakerja Dinas Daera rOVlnSI 

Lampung; 

Surat Sekretaris Jenderal Dewan Koperasi Indon~sia Nomor : 
Memperhatikan B/Z08/0EKOPIN-LlIV/2011 Perihal Panduan Penngatan Han 

Keperasi ke-64 Tahun 2011. 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENYELENGGARAAN DAN 
Menetapkan PEMBENTUK,~N PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN 

HARI KOPERASI KE-64 TINGKAT PROVINSI TAHUN 2011 Dt 

KABUPATEN PRINGSEWU. 



KESATU	 Menyelenggarakan Perinqatan Hari Koperasi ke-64 Tinqkat Provinsi 
Tahun 2011 di Kabupaten Pringsewu. 

KEDUA	 Membentuk Panitia Penyelenggara Peringatan Hari Koperasi ke-64 
Tingkat Provinsi Lampung Tahun 2011 di Kabupaten Pringsewu 
dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Keputusan ini. 

KETIGA	 Panitia sebagaimana dimaksud pada diktum Kedua mempunyai 
tugas sebagai berikut: 
a. Ketua umum 

mengkoordinasikan, menyiapkan dan memprogramkan seluruh 
rangkaian kegiatan sesuai dengan panduan Dekopin Pusat agar 
terlaksana dengan baik. 

b. Wakil Ketua I 
mengkoordinasikan dan menyiapkan kegiatan berupa pameran, 
lomba dan pasar rakyat. 

c. Wakil Ketua	 II 
mengkoordinasikan dan menyiapkan kegiatan berupa acara, 
kesenian (jan perlengkapan. 

d. Wakil ketua ill 
mengkoordinasikan dan menyiapkan kegiatan bidang 
dokumentasi keamanan dan bhakti sosial. 

e. Sekretaris 
membantu ketua dalarn menyiapkan acara dan kegiatan serta 
pelaksanaan rangkaian kegiatan. 

KEEMPAT	 Dalam melaksanakan tugasnya panitia bertanggungjawab dan 
menyarnpaikan laporan hasil kegiatannya kepada Gubernur 
Lampung selaku Pembina. 

KELIMA	 Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini, sepanjang mengenai 
teknis pelaksanaannya akan diatur lebih lanjut oleh Kepala Dinas 
Koperasi, UMKM, Perindustrian dan Perdagangan Provinsi 
Lampung. 

KEENAM	 Keputusan oni mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan apabita dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 
dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal 11 - 0) - 2011 

"\1, 

GUBERN~IR LAMPUNG, 
r 

ir.~ 
SJACHA.O~DIN Z.P. 

\'~r' 

Ternbusan . 
Menteri Negara Koperasi dan UKM RI di Jakarta; 

2. Pj. Bupati Pringsewu di Pringsewu; 
3. Kadis Koperasi. UIVIKM, Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Lampung di Bandar Lampung; 
4. ·Kepala Biro Hukum Setda Provinsi Lampung di Telukbetung; 
5. Kadis Koperasi. UMKM, Perindustrian dan Perdagangan Kab Pesawaran di Gedong Tataan; 
6. Ketua Umum Dewan Koperasi Indonesia Pusat di Jakarta: 
7. i\J1asing-maslng panttra yang bersangkutan 

1 



LAMPIRAN	 KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR : G/ til /11I.11/HK/2011 
TANGGAL: Yy - Or - 2011 

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN
 
HARI KOPERASI KE-64 TINGKAT PROVINSI TAHUN 2011
 

I. Pembina 

II. Penasehat 

III. Ketua Pelaksana 

Wakil Ketua I
 

Wakil Ketua II
 

Wakil Ketua III
 

IV. Sekretaris 

Wakil Sekretaris I 

Wakil Sekretaris 1\ 

Wakil Sekretaris III 

V. Bendahara 

\Nakil Bendahara 

VI. Seksi-seksi 
1.	 Seksi Acara 

Koordinator 

Anggota 

DI KABUPATEN PRINGSEWU 

: 1. Gubernur Lampung. 

2. FOKORPIMDA Provinsi Lampung. 

: 1. Pj. Bupati Pringsewu 

2. Asisten Bidang Perekonomian dan Pembangunan Sekda 
Provinsi Lampung. 

: Kadis Koperasi, UMKM, Perindustrian dan Perdagangan 
Provinsi Lampung. 

: Dewan Koperasi Indonesia Wilayah Lampung. 

: Kadis Koperasi, UMKM, Perindustrian dan Perdagangan 
Kab. Pringsewu. 

: Kabid Kelernbaqaan dan Usaha KUIV1KM Dinas Koperasi, 

UMKM, Perindustrian dan Perdagangan Provinsi Lampung. 

: Sekretaris Dinas Koperasi UMKM, Perindustrian dan 

Perdagangan Provinsi Lampung. 

: Hasbian Hasan (Dewan Koperasi Indonesia Wilayah Lampung). 
: Kabid Koperasi dan UMKM Dinas Koperasi, UMKM, 

Perindustrian dan Perdagangan Kab.Pringsewu. 

: Kasi Kedembagaan Dinas Koperasi, UMKM, Perindustrian 

dan Perdagangan Provinsi Lampung. 

: Suryadi (Dewan Koperasi Indonesia Wilayah Lampung). 

: Hi. Sukardji, SP (Dewan Koperasi Indonesia Wilayah Lampung). 

: Kabid Perdagangan Dalam Negeri Dinas Koperasi, UMKM, 

Perindustnan dan Perdagangan Provinsi Lampung. 

: 1. Ismail (Dinas Koperasi, UMKM, Perindustrian dan 

Perdagangan Kab. Pringsewu). 

2. Mastjura Bakti, SE (Dinas Koperasi,UMKM,Perindustrian dan 
Perdagangan Provinsi Lampung). 

3. Hj. Selviana Nurdin, SE, MIV1 (Dewan Koperasi Indonesia
 
Wilayah Lampung).
 

4. Dra. DM Fitri (Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Peringsewu). 

5. Nurlina IDinas Koperasi,UMKM,Perindustrian dan
 

Perdagangan Provinsi Lampung).
 
6. Filia Tri Andriani, A.Md (Dinas Koperasi,UMKM,Perindustrian 

Dan Perdagangan Provinsi Lampung). 



2. Seksi Pameran 
Koordinator 

Anggota 

3.	 Seksi Lomba 
Koordinator 

Anggota 

4.	 Seksi Pasar Rakyat 
Koordinator 
Anggota 

5.	 Seksi Bhakti Sosial 
Koordinator 
Anggota 

6.	 Seksi Kesenian 
Koordinator 
Anggota 

Kabid Fasilitasi Pembiayaan Simpan Pinjam Dinas 
Koperasi, UMKM, Perindustrian dan Perdagangan Provinsi 
Lampung. 

: 1. Rahmat Widayat, SE (Dinas Koperasi,UMKM,Perindustrian 
dan Perdagangan Provinsi Lampung). 

2. Burhanuddin (Dewan Koperasi Indonesia Daerah
 
Kabupaten Tanggamus).
 

3. Edi Suwandi, SH (Dewan Koperasi	 Indonesia
 
Wilayah Lampung).
 

4. Drs. Heri Sutianto (Dinas Pendidikan Kab. Pringsewu). 
5. Simambang, SE (Dinas Koperasi, UMKM, Perinduastrian dan 

Perdagangan Kab. Peringsewu). 
6. Hendri Juniardi, SE (Dewan Koperasi Indonesia
 

Wilayah Lampung).
 

: Hi. Ibnu Harjianto, S.Pd, N1M (Dinas Pemuda dan Olahraga 
Kab.Pringsewu). 

: 1. Wito Gunawan, SE, MM (Dewan Koperasi Indonesia 
Wilayah Lampung). 

2. Ifkrosim, SE (Dewan Koperasi Indonesia Wilayah Lampung). 
3. Afitriansyah (Koperasi Lampung Agung Prima). 
4. Syarif Saleh, S.Sos (Dewan Koperasi Indonesia Daerah
 

Pesawaran).
 
5. Ora. Yurita (Dewan Koperasi Indonesia Daerah Pesawaran). 
6. Sulasno (Dewan Koperasi Indonesia Daerah Lamteng). 

: Sapto VVidodo (Koperasi Pringsewu). 
: 1. M. Thamrin, SH (Dinas Koperasi,UMKM, Perindustrian dan 

Perdagangan Provinsi Lampung). 
2. Siti Supartini, SE (Dinas Koperasi,UMKM, Penndustrian dan
 

Perdagangan Provinsi Lampung).
 
4. Ir. Tabroni (Koperasi Lampung Agung Prima). 
5. Agus Rina Sari, A.Md (Dewan Koperasi Indonesia
 

Wilayah Larnpung).
 
6. Serly Permata Sari (Koperasi Sampurna). 

: Hj. lrtha Hanum (Dewan Koperasi Indonesia Wilayah Lampung). 
: 1. Wisneti (Dinas Kesehatan Kab. Pringsewu). 

2. Bambang Sutejo (Dinas Kesehatan Kab. Pringsewu). 
3. H. M. Solleh Hambali (Dewan Koperasi Indonesia
 

Wilayah Lampung).
 
4. Aan lHermawan (Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.
 

Prinqsewu),
 
5. Hajar Navtaloti (Dinas Koperasi.	 UMKI\A, Perindustrian dan
 

Perdagangan Kab. Peringsewu).
 
6. H. Sunaryo, SE (Dinas Koperasi, UMKM, Perindustrian dan
 

Perdagangan Provinsi Lampung).
 

: 1. Drs. Sunargianto, M.Pd (Dinas Pendidikan Kab. Pringsewu). 
2. Sukamti (Dinas Pendidikan Kab. Pringsewu). 
3. Yati Kusumaningrum (Dinas Pendidikan Kab. Pringsewu). 
4. Rahrnat (KUD Kedondong). 
5. Meizar Alma, S.Pd (Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.
 

Princsewu).
 



7. Seksi Perlengkapan 
Koordinator : Sudaryono (Dinas Koperasi, UMKM, Perindustrian dan 

Perdagangan Kab. Peringsewu). 
Anggota : 1. Ujang (Dinas Koperasi, UMKM, Perindustrian dan 

Perdlagangan Kab. Peringsewu). 
2. Putut (Dinas Koperasi. UMKM, Perindustrian dan 

Perdlagangan Kab. Peringsewu). 
3. Ang~~i (Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Pringsewu). 
4. Eko (Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Pringsewu). 

8.	 Seksi Humas dan Dokumentasi 
Koordinator : Bambang (Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Pringsewu). 
Anggota : 1. Hi. lmron Hasan (Dinas Koperasi, UMKM, Perindustrian dan 

Perdagangan Provinsi Lampung). 
2. Yan Herman, ST (Dinas Koperasi, UMKM, Perindustrian dan 

Perdagangan Provinsi Larnpunq), 
3. Anton (Bagian Humas Setda Kab. Pringsewu). 
4. Sulairnan, S.lp (Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Pringsewu) 

9.	 Seksi Keamanan : 1. Kapolres Kabupaten Tanggamus. 
2. Kapolsek Kec. Pringsewu Kabupaten Pringsewu. 
3. Pol PP Kabupaten Pringsewu. 

GUBER~~R LAMPUNG, 

:.!......'.;,.,"I: {WVVI 
~ !'	 '. 

SJACHltlPEOMtJ Z.P. 
1\ I, •

IJ 




